Департамент образования
Администрация г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 95 Екатеринбурга

620098, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 65 ,
тел/факс 8 (343) 330-37-77, 330-43-43, E-mail: school95ekb@mail.ru

ПРИКАЗ

15.10.2025 г. №236

Об утверждении стоимости разовых платных услуг в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость разовых платных услуг МАОУ СОШ № 95 в 2025-2026
учебном году (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1

Прайс на оказание услуг

№ п/п Наименование услуги
Объем

(академический
час)

Цена за услугу
(руб)

1. Мастер-класс до 3 600

2. Я  -  гений 2 850

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-15T11:11:57+0500